SchErrichtV: Anlage 1 Staatliche Realschulen

Anlage 1
Staatliche Realschulen

Lfd. Nr. Bezeichnung der Schule

1. Regierungsbezirk Oberbayern

1.1 Staatliche Realschule Altotting

1.2 Staatliche Realschule Aschheim

1.3 Staatliche Realschule Au in der Hallertau

1.4 Staatliche Realschule Bad Aibling
1.5 Staatliche Realschule Bad Tolz

1.6 Staatliche Realschule Vaterstetten in Baldham
1.7 Staatliche Realschule Beilngries

1.8 Staatliche Realschule Brannenburg

1.9 Staatliche Realschule Bruckmhl

1.10  Staatliche Realschule Dachau

A1 Staatliche Realschule Ebersberg

.12 Staatliche Realschule Eching

.13 Staatliche Realschule fiir Knaben Erding

.14 Staatliche Realschule fur Knaben Freilassing
.15 Staatliche Realschule Freising |

.16 Staatliche Realschule Freising Il

A7 Staatliche Realschule Firstenfeldbruck

JEL UL UL UL UL UL UL U

.18  Staatliche Realschule fir Knaben Garmisch-Partenkirchen
1.19  Staatliche Realschule Gauting

1.20  Staatliche Realschule Geisenfeld

1.21  Staatliche Realschule Geretsried

1.22  Staatliche Realschule Gmund a. Tegernsee
1.23  Staatliche Realschule Unterpfaffenhofen in Germering
1.24  Staatliche Realschule Haag i. OB

1.25  Staatliche Realschule Herrsching

1.26  Staatliche Realschule Holzkirchen

1.27  Staatliche Realschule Ingolstadt |

1.28  Staatliche Realschule Ingolstadt I

1.29  Staatliche Realschule Ismaning

1.30  Staatliche Realschule Kaufering

1.31  Staatliche Realschule Kdsching

1.32  Staatliche Realschule Landsberg am Lech
1.33  Staatliche Realschule Maisach

1.34  Staatliche Realschule Manching

1.35  Staatliche Realschule Markt Schwaben
1.36  Staatliche Realschule Marquartstein

1.37  Staatliche Realschule Miesbach

1.38  Staatliche Realschule Moosburg

1.39 Staatliche Realschule Miinchen |



1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.46
1.47
1.48
1.49
1.50
1.51
1.52
1.53
1.54
1.55
1.56
1.57
1.58
1.59
1.60
1.61
1.62
1.63
1.64
1.65
1.66
1.67

2.1
22
23
24
25
2.6
2.7
2.8
29
2.10
2.1
212
2.13
2.14
2.15
2.16

Staatliche Realschule Minchen Il
Staatliche Realschule Minchen |l
Staatliche Realschule Minchen-Freiham
Staatliche Realschule Murnau

Staatliche Realschule Neubiberg
Staatliche Realschule Neuburg a.d.Donau
Staatliche Realschule Oberding
Staatliche Realschule Odelzhausen
Staatliche Realschule Peiltenberg
Staatliche Realschule Penzberg
Staatliche Realschule Pfaffenhofen a. d. lIm
Staatliche Realschule Poing

Staatliche Realschule Prien a.Chiemsee
Staatliche Realschule Puchheim
Staatliche Realschule Rosenheim
Staatliche Realschule fir Knaben Schondorf a. Ammersee
Staatliche Realschule Schongau
Staatliche Realschule fir Knaben Schrobenhausen
Staatliche Realschule Taufkirchen (Vils)
Staatliche Realschule Taufkirchen
Staatliche Realschule Traunreut
Staatliche Realschule Traunstein
Staatliche Realschule Trostberg
Staatliche Realschule UnterschleilRheim
Staatliche Realschule Waldkraiburg
Staatliche Realschule Wasserburg a. Inn
Staatliche Realschule Weilheim i. OB
Staatliche Realschule Wolfratshausen
Regierungsbezirk Niederbayern
Staatliche Realschule Abensberg
Staatliche Realschule Arnstorf

Staatliche Realschule Bad Griesbach i. Rottal
Staatliche Realschule Bogen

Staatliche Realschule Dingolfing
Staatliche Realschule Eggenfelden
Staatliche Realschule Ergolding
Staatliche Realschule Freyung

Staatliche Realschule Grafenau
Staatliche Realschule Hauzenberg
Staatliche Realschule Landau a. d. Isar
Staatliche Realschule Landshut
Staatliche Realschule Mainburg
Staatliche Realschule Neufahrn i. NB
Staatliche Realschule Osterhofen

Staatliche Realschule Passau



217  Staatliche Realschule Pfarrkirchen

2.18  Staatliche Realschule Plattling

2.19  Staatliche Realschule Regen

2.20  Staatliche Realschule Riedenburg

2.21 Staatliche Realschule Rottenburg a. d. Laaber
2.22  Staatliche Realschule Schéllnach

2.23  Staatliche Realschule Simbach a. Inn

2.24  Staatliche Realschule fir Knaben Straubing
2.25  Staatliche Realschule Tittling

2.26  Staatliche Realschule Viechtach

2.27  Staatliche Realschule Vilsbiburg

2.28  Staatliche Realschule Zwiesel

3. Regierungsbezirk Oberpfalz

3.1 Staatliche Realschule Amberg

3.2 Staatliche Realschule Bad Kotzting

3.3 Staatliche Realschule Berching

3.4 Staatliche Realschule Burglengenfeld
3.5 Staatliche Realschule Furth im Wald
3.6 Staatliche Realschule Kemnath

3.7 Staatliche Realschule Nabburg

3.8 Staatliche Realschule fur Knaben Neumarkt i. d. OPf.
3.9 Staatliche Realschule fir Madchen Neumarkt i. d. OPf.
3.10  Staatliche Realschule Neunburg vorm Wald

3.1 Staatliche Realschule Neustadt a. d. Waldnaab

3.12  Staatliche Realschule Neutraubling

3.13  Staatliche Realschule Obertraubling

3.14  Staatliche Realschule Parsberg

3.15  Staatliche Realschule Regensburg |

3.16  Staatliche Realschule Regensburg Il

3.17  Staatliche Realschule Regenstauf

3.18  Staatliche Realschule Roding

3.19  Staatliche Realschule Schwandorf

3.20  Staatliche Realschule Sulzbach-Rosenberg

3.21 Staatliche Realschule Vohenstraufy

3.22  Staatliche Realschule Waldminchen

3.23  Staatliche Realschule fur Knaben Waldsassen

3.24  Staatliche Realschule fiur Knaben Weiden i. d. OPf.
3.25  Staatliche Realschule fur Madchen Weiden i. d. OPf.
4. Regierungsbezirk Oberfranken

4.1 Staatliche Realschule Bad Staffelstein

4.2 Staatliche Realschule Bayreuth |

4.3 Staatliche Realschule Bayreuth Il

4.4 Staatliche Realschule Burgkunstadt

4.5 Staatliche Realschule Coburg |

4.6 Staatliche Realschule Coburg |l



4.7 Staatliche Realschule Ebermannstadt
4.8 Staatliche Realschule Ebrach

4.9 Staatliche Realschule Forchheim
4.10  Staatliche Realschule Grafenberg
4.1 Staatliche Realschule Helmbrechts
412  Staatliche Realschule Hirschaid

413  Staatliche Realschule Hof

414  Staatliche Realschule Kronach |

4.15  Staatliche Realschule Kronach Il
416  Staatliche Realschule Kulmbach

417  Staatliche Realschule Marktredwitz
418  Staatliche Realschule Naila

4,19  Staatliche Realschule Neustadt b. Coburg
4.20  Staatliche Realschule Pegnitz

4.21 Staatliche Realschule Rehau

4.22  Staatliche Realschule Schelilitz

4.23  Staatliche Realschule Selb

4.24  Staatliche Realschule Wunsiedel

5. Regierungsbezirk Mittelfranken
5.1 Staatliche Realschule Ansbach
5.2 Staatliche Realschule Erlangen |
5.3 Staatliche Realschule Erlangen Il

5.4 Staatliche Realschule Feucht

5.5 Staatliche Realschule Feuchtwangen
5.6 Staatliche Realschule Firth

5.7 Staatliche Realschule Heilsbronn

5.8 Staatliche Realschule Herrieden

5.9 Staatliche Realschule Hersbruck

5.10  Staatliche Realschule Herzogenaurach

511 Staatliche Realschule Hilpoltstein

5.12  Staatliche Realschule Hochstadt a. d. Aisch
5.13  Staatliche Realschule Langenzenn

5.14  Staatliche Realschule Lauf a. d. Pegnitz

5.15  Staatliche Realschule Neustadt a. d. Aisch
5.16  Staatliche Realschule Nurnberg |

5.17  Staatliche Realschule Nirnberg Il

5.18  Staatliche Realschule Nurnberg Il

5.19  Staatliche Realschule Réthenbach a. d. Pegnitz
5.20  Staatliche Realschule Roth

5.21 Staatliche Realschule Rothenburg o. d. Tauber
5.22  Staatliche Realschule Schwabach

5.23  Staatliche Realschule Wassertriidingen

5.24  Staatliche Realschule Weillenburg i. Bay.

5.25  Staatliche Realschule Zirndorf

6. Regierungsbezirk Unterfranken



6.1 Staatliche Realschule Alzenau i. UFr.
6.2 Staatliche Realschule Arnstein

6.3 Staatliche Realschule Aschaffenburg
6.4 Staatliche Realschule Bad Briickenau
6.5 Staatliche Realschule Bad Kissingen
6.6 Staatliche Realschule Bad Konigshofen i. Grabf.
6.7 Staatliche Realschule Bad Neustadt a. d. Saale
6.8 Staatliche Realschule Bessenbach
6.9 Staatliche Realschule Dettelbach

6.10  Staatliche Realschule Ebern

6.11 Staatliche Realschule Elsenfeld

6.12  Staatliche Realschule Eltmann

6.13  Staatliche Realschule Gemiinden a. Main
6.14  Staatliche Realschule Gerolzhofen
6.15  Staatliche Realschule GroRostheim
6.16  Staatliche Realschule Hammelburg
6.17  Staatliche Realschule Hal¥furt

6.18  Staatliche Realschule Hochberg

6.19  Staatliche Realschule Hésbach

6.20  Staatliche Realschule Hofheim

6.21 Staatliche Realschule Karlstadt

6.22  Staatliche Realschule Kitzingen

6.23  Staatliche Realschule Lohr a. Main
6.24  Staatliche Realschule Marktheidenfeld
6.25  Staatliche Realschule Mellrichstadt
6.26  Staatliche Realschule Miltenberg

6.27  Staatliche Realschule Obernburg a. Main
6.28  Staatliche Realschule Ochsenfurt
6.29  Staatliche Realschule Schonungen
6.30  Staatliche Realschule Schweinfurt
6.31  Staatliche Realschule Wurzburg |
6.32  Staatliche Realschule Wirzburg Il
6.33  Staatliche Realschule Warzburg Il

7. Regierungsbezirk Schwaben

7.1 Staatliche Realschule Affing

7.2 Staatliche Realschule Aichach

7.3 Staatliche Realschule Augsburg |

7.4 Staatliche Realschule Augsburg I

7.5 Staatliche Realschule Babenhausen
7.6 Staatliche Realschule Bobingen

7.7 Staatliche Realschule Buchloe

7.8 Staatliche Realschule Burgau

7.9 Staatliche Realschule Friedberg

7.10  Staatliche Realschule Fussen

7.1 Staatliche Realschule Giinzburg



7.12
713
7.14
7.15
7.16
717
7.18
7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36

Staatliche Realschule Ichenhausen
Staatliche Realschule fur Knaben Immenstadt i. Allgau
Staatliche Realschule Kaufbeuren
Staatliche Realschule Kempten (Allgau)
Staatliche Realschule Konigsbrunn
Staatliche Realschule Krumbach (Schwaben)
Staatliche Realschule Lauingen (Donau)
Staatliche Realschule Lindau (Bodensee)
Staatliche Realschule Lindenberg i. Aligau
Staatliche Realschule Marktoberdorf
Staatliche Realschule Meitingen
Staatliche Realschule Memmingen
Staatliche Realschule Mering

Staatliche Realschule Neu-UIm

Staatliche Realschule Neu-Ulm-Pfuhl
Staatliche Realschule Neusaf

Staatliche Realschule Obergiinzburg
Staatliche Realschule Rain

Staatliche Realschule Schwabmiinchen
Staatliche Realschule Sonthofen
Staatliche Realschule Thannhausen
Staatliche Realschule Vohringen
Staatliche Realschule Wemding
Staatliche Realschule Wertingen

Staatliche Realschule Zusmarshausen



