## SchErrichtV: Anlage 1 Staatliche Realschulen

## Anlage 1

1.38

1.39

Staatliche Realschule Miesbach

Staatliche Realschule Moosburg

## Staatliche Realschulen

Lfd. Nr.	Bezeichnung der Schule
1.	Regierungsbezirk Oberbayern
1.1	Staatliche Realschule Altötting
1.2	Staatliche Realschule Aschheim
1.3	Staatliche Realschule Au in der Hallertau
1.4	Staatliche Realschule Bad Aibling
1.5	Staatliche Realschule Bad Tölz
1.6	Staatliche Realschule Vaterstetten in Baldham
1.7	Staatliche Realschule Beilngries
1.8	Staatliche Realschule Brannenburg
1.9	Staatliche Realschule Bruckmühl
1.10	Staatliche Realschule Dachau
1.11	Staatliche Realschule Deisenhofen
1.12	Staatliche Realschule Ebersberg
1.13	Staatliche Realschule Eching
1.14	Staatliche Realschule für Knaben Erding
1.15	Staatliche Realschule für Knaben Freilassing
1.16	Staatliche Realschule Freising I
1.17	Staatliche Realschule Freising II
1.18	Staatliche Realschule Fürstenfeldbruck
1.19	Staatliche Realschule für Knaben Garmisch-Partenkirchen
1.20	Staatliche Realschule Gauting
1.21	Staatliche Realschule Geisenfeld
1.22	Staatliche Realschule Geretsried
1.23	Staatliche Realschule Gmund a. Tegernsee
1.24	Staatliche Realschule Unterpfaffenhofen in Germering
1.25	Staatliche Realschule Haag i. OB
1.26	Staatliche Realschule Herrsching
1.27	Staatliche Realschule Holzkirchen
1.28	Staatliche Realschule Ingolstadt I
1.29	Staatliche Realschule Ingolstadt II
1.30	Staatliche Realschule Ismaning
1.31	Staatliche Realschule Kaufering
1.32	Staatliche Realschule Kösching
1.33	Staatliche Realschule Landsberg am Lech
1.34	Staatliche Realschule Maisach
1.35	Staatliche Realschule Manching
1.36	Staatliche Realschule Markt Schwaben
1.37	Staatliche Realschule Marquartstein

1.40	Staatliche Realschule München I
1.41	Staatliche Realschule München II
1.42	Staatliche Realschule München III
1.43	Staatliche Realschule München-Freiham
1.44	Staatliche Realschule Murnau
1.45	Staatliche Realschule Neubiberg
1.46	Staatliche Realschule Neuburg a.d.Donau
1.47	Staatliche Realschule Oberding
1.48	Staatliche Realschule Odelzhausen
1.49	Staatliche Realschule Peißenberg
1.50	Staatliche Realschule Penzberg
1.51	Staatliche Realschule Pfaffenhofen a. d. Ilm
1.52	Staatliche Realschule Poing
1.53	Staatliche Realschule Prien a.Chiemsee
1.54	Staatliche Realschule Puchheim
1.55	Staatliche Realschule Rosenheim
1.56	Staatliche Realschule für Knaben Schondorf a. Ammersee
1.57	Staatliche Realschule Schongau
1.58	Staatliche Realschule für Knaben Schrobenhausen
1.59	Staatliche Realschule Taufkirchen (Vils)
1.60	Staatliche Realschule Taufkirchen
1.61	Staatliche Realschule Traunreut
1.62	Staatliche Realschule Traunstein
1.63	Staatliche Realschule Trostberg
1.64	Staatliche Realschule Unterschleißheim
1.65	Staatliche Realschule Waldkraiburg
1.66	Staatliche Realschule Wasserburg a. Inn
1.67	Staatliche Realschule Weilheim i. OB
1.68	Staatliche Realschule Wolfratshausen
2.	Regierungsbezirk Niederbayern
2.1	Staatliche Realschule Abensberg
2.2	Staatliche Realschule Arnstorf
2.3	Staatliche Realschule Bad Griesbach i. Rottal
2.4	Staatliche Realschule Bogen
2.5	Staatliche Realschule Dingolfing
2.6	Staatliche Realschule Eggenfelden
2.7	Staatliche Realschule Ergolding
2.8	Staatliche Realschule Freyung
2.9	Staatliche Realschule Grafenau
2.10	Staatliche Realschule Hauzenberg
2.11	Staatliche Realschule Landau a. d. Isar
2.12	Staatliche Realschule Landshut
2.13	Staatliche Realschule Mainburg
2.14	Staatliche Realschule Neufahrn i. NB
2.15	Staatliche Realschule Osterhofen

2.16	Staatliche Realschule Passau
2.17	Staatliche Realschule Pfarrkirchen
2.18	Staatliche Realschule Plattling
2.19	Staatliche Realschule Regen
2.20	Staatliche Realschule Riedenburg
2.21	Staatliche Realschule Rottenburg a. d. Laaber
2.22	Staatliche Realschule Schöllnach
2.23	Staatliche Realschule Simbach a. Inn
2.24	Staatliche Realschule Straubing
2.25	Staatliche Realschule Tittling
2.26	Staatliche Realschule Viechtach
2.27	Staatliche Realschule Vilsbiburg
2.28	Staatliche Realschule Zwiesel
3.	Regierungsbezirk Oberpfalz
3.1	Staatliche Realschule Amberg
3.2	Staatliche Realschule Bad Kötzting
3.3	Staatliche Realschule Berching
3.4	Staatliche Realschule Burglengenfeld
3.5	Staatliche Realschule Furth im Wald
3.6	Staatliche Realschule Kemnath
3.7	Staatliche Realschule Nabburg
3.8	Staatliche Realschule für Knaben Neumarkt i. d. OPf.
3.9	Staatliche Realschule für Mädchen Neumarkt i. d. OPt
3.10	Staatliche Realschule Neunburg vorm Wald
3.11	Staatliche Realschule Neustadt a. d. Waldnaab
3.12	Staatliche Realschule Neutraubling
3.13	Staatliche Realschule Obertraubling
3.14	Staatliche Realschule Parsberg
3.15	Staatliche Realschule Regensburg I
3.16	Staatliche Realschule Regensburg II
3.17	Staatliche Realschule Regenstauf
3.18	Staatliche Realschule Roding
3.19	Staatliche Realschule Schwandorf
3.20	Staatliche Realschule Sulzbach-Rosenberg
3.21	Staatliche Realschule Vohenstrauß
3.22	Staatliche Realschule Waldmünchen
3.23	Staatliche Realschule für Knaben Waldsassen
3.24	Staatliche Realschule für Knaben Weiden i. d. OPf.
3.25	Staatliche Realschule für Mädchen Weiden i. d. OPf.
4.	Regierungsbezirk Oberfranken
4.1	Staatliche Realschule Bad Staffelstein
4.2	Staatliche Realschule Bayreuth I
4.3	Staatliche Realschule Bayreuth II
4.4	Staatliche Realschule Burgkunstadt
4.5	Staatliche Realschule Coburg I

4.6	Staatliche Realschule Coburg II
4.7	Staatliche Realschule Ebermannstadt
4.8	Staatliche Realschule Ebrach
4.9	Staatliche Realschule Forchheim
4.10	Staatliche Realschule Gräfenberg
4.11	Staatliche Realschule Helmbrechts
4.12	Staatliche Realschule Hirschaid
4.13	Staatliche Realschule Hof
4.14	Staatliche Realschule Kronach I
4.15	Staatliche Realschule Kronach II
4.16	Staatliche Realschule Kulmbach
4.17	Staatliche Realschule Marktredwitz
4.18	Staatliche Realschule Naila
4.19	Staatliche Realschule Neustadt b. Coburg
4.20	Staatliche Realschule Pegnitz
4.21	Staatliche Realschule Rehau
4.22	Staatliche Realschule Scheßlitz
4.23	Staatliche Realschule Selb
4.24	Staatliche Realschule Wunsiedel
5.	Regierungsbezirk Mittelfranken
5.1	Staatliche Realschule Ansbach
5.2	Staatliche Realschule Erlangen I
5.3	Staatliche Realschule Erlangen II
5.4	Staatliche Realschule Feucht
5.5	Staatliche Realschule Feuchtwangen
5.6	Staatliche Realschule Fürth
5.7	Staatliche Realschule Heilsbronn
5.8	Staatliche Realschule Herrieden
5.9	Staatliche Realschule Hersbruck
5.10	Staatliche Realschule Herzogenaurach
5.11	Staatliche Realschule Hilpoltstein
5.12	Staatliche Realschule Höchstadt a. d. Aisch
5.13	Staatliche Realschule Langenzenn
5.14	Staatliche Realschule Lauf a. d. Pegnitz
5.15	Staatliche Realschule Neustadt a. d. Aisch
5.16	Staatliche Realschule Nürnberg I
5.17	Staatliche Realschule Nürnberg II
5.18	Staatliche Realschule Nürnberg III
5.19	Staatliche Realschule Röthenbach a. d. Pegnitz
5.20	Staatliche Realschule Roth
5.21	Staatliche Realschule Rothenburg o. d. Tauber
5.22	Staatliche Realschule Schwabach
5.23	Staatliche Realschule Wassertrüdingen
5.24	Staatliche Realschule Weißenburg i. Bay.

5.25

Staatliche Realschule Zirndorf

## 6. Regierungsbezirk Unterfranken 6.1 Staatliche Realschule Alzenau i. UFr. 6.2 Staatliche Realschule Arnstein 6.3 Staatliche Realschule Aschaffenburg 6.4 Staatliche Realschule Bad Brückenau 6.5 Staatliche Realschule Bad Kissingen 6.6 Staatliche Realschule Bad Königshofen i. Grabf. 6.7 Staatliche Realschule Bad Neustadt a. d. Saale 6.8 Staatliche Realschule Bessenbach 6.9 Staatliche Realschule Dettelbach 6.10 Staatliche Realschule Ebern 6.11 Staatliche Realschule Elsenfeld 6.12 Staatliche Realschule Eltmann 6.13 Staatliche Realschule Gemünden a. Main 6.14 Staatliche Realschule Gerolzhofen 6.15 Staatliche Realschule Großostheim 6.16 Staatliche Realschule Hammelburg 6.17 Staatliche Realschule Haßfurt 6.18 Staatliche Realschule Höchberg 6.19 Staatliche Realschule Hösbach 6.20 Staatliche Realschule Hofheim 6.21 Staatliche Realschule Karlstadt 6.22 Staatliche Realschule Kitzingen 6.23 Staatliche Realschule Lohr a. Main 6.24 Staatliche Realschule Marktheidenfeld 6.25 Staatliche Realschule Mellrichstadt 6.26 Staatliche Realschule Miltenberg 6.27 Staatliche Realschule Obernburg a. Main 6.28 Staatliche Realschule Ochsenfurt 6.29 Staatliche Realschule Schonungen 6.30 Staatliche Realschule Schweinfurt 6.31 Staatliche Realschule Würzburg I 6.32 Staatliche Realschule Würzburg II 6.33 Staatliche Realschule Würzburg III 7. Regierungsbezirk Schwaben 7.1 Staatliche Realschule Affing 7.2 Staatliche Realschule Aichach 7.3 Staatliche Realschule Augsburg I 7.4 Staatliche Realschule Augsburg II 7.5 Staatliche Realschule Babenhausen 7.6 Staatliche Realschule Bobingen 7.7 Staatliche Realschule Buchloe 7.8 Staatliche Realschule Burgau 7.9 Staatliche Realschule Friedberg 7.10 Staatliche Realschule Füssen

7.11	Staatliche Realschule Günzburg
7.12	Staatliche Realschule Ichenhausen
7.13	Staatliche Realschule für Knaben Immenstadt i. Allgäu
7.14	Staatliche Realschule Kaufbeuren
7.15	Staatliche Realschule Kempten (Allgäu)
7.16	Staatliche Realschule Königsbrunn
7.17	Staatliche Realschule Krumbach (Schwaben)
7.18	Staatliche Realschule Lauingen (Donau)
7.19	Staatliche Realschule Lindau (Bodensee)
7.20	Staatliche Realschule Lindenberg i. Allgäu
7.21	Staatliche Realschule Marktoberdorf
7.22	Staatliche Realschule Meitingen
7.23	Staatliche Realschule Memmingen
7.24	Staatliche Realschule Mering
7.25	Staatliche Realschule Neu-Ulm
7.26	Staatliche Realschule Neu-Ulm-Pfuhl
7.27	Staatliche Realschule Neusäß
7.28	Staatliche Realschule Obergünzburg
7.29	Staatliche Realschule Rain
7.30	Staatliche Realschule Schwabmünchen
7.31	Staatliche Realschule Sonthofen
7.32	Staatliche Realschule Thannhausen
7.33	Staatliche Realschule Vöhringen
7.34	Staatliche Realschule Wemding
7.35	Staatliche Realschule Wertingen
7.36	Staatliche Realschule Zusmarshausen